



John Ericsson
1803-89

MONITOR

Schillerinstitutets nyhetsbrev i John Ericssons anda årg. 20 nr 5 30 juli 2009

Skingra ekonomins mysterium – Inför ett kreditsystem!

Medan svininfluensan A/H1N1 drar fram genom den ena nationen efter den andra över hela jordklotet, käbblar våra politiker om vem som skall betala vaccineringen, en ynkelig summa på tre miljarder kr! Europas och USA:s regeringar har satsat tiotusentals miljarder dollar i stöd till ett bankrutt finanssystem, pengar som används för att köpa upp bankernas och spekulanternas spel-skulder, men när frågan kommer upp om livsviktiga satsningar på sjukvård eller infrastruktur kommer det snabba svaret: "Det finns inga pengar." USA:s president Barack Obama lanserar nu en "sjukvårdsreform" som kommer att neka gamla och kroniskt sjuka människor medicin och behandling. I princip betyder det dödsdomar – allt detta i namn av att spara pengar.

Vad vi alla borde vara bekymrade över är att samma passivitet som regeringarna visar inför den realekonomiska krisen också präglar förberedelserna, eller avsaknaden av förberedelser, för influensapandemin, som är en annan effekt av den ekonomiska sammanbrottskrisen. Regeringen Reinfeldt har samma illusioner som de övriga i-ländernas regeringar och tror att krisen kommer att vända i en överskådlig framtid. Hur? Det vet ingen! Ekonomi är ju ett mysterium. Det stämmer, om man är utbildad i ekonomi vid Stockholms universitet, Oxford eller Harvard. Men verkligheten lär oss något annat. Det som vi upplever idag, om man förstår sig på ekonomi och historia, som Lyndon LaRouche gör, är en systemisk sammanbrottskris (läs: hela systemet är bankrutt). Detta är en kris som ingen nu levande person har sett maken till.

Det närmaste man komma är den kris som drabbade världen på 1920-talet. Vi i Europa vet hur det slutade på den här sidan Atlanten, men i USA löste man krisen utan fascism. Avgörande var president Franklin D. Roosevelts kunskap om det amerikanska ekonomiska systemet, som för honom var ett kreditsystem, inte ett monetaristiskt penningssystem. I ett penningssystem utgår man bara från "tillgängliga begränsade resurser" i form av de pengar man har till hands eller kan låna från banker. I ett kreditsystem utgår man från att samhället kan skapa de resurser som krävs, i form av krediter, för att göra det som behövs.

Enligt det brittiska imperiets penningssystem är det privata finansintressen som styr över "pengarna" och därmed bestämmer villkoren för samhällets livsavgörande frågor. I det hamiltonska amerikanska systemet (uppkallat efter USA:s första finansminister Alexander Hamilton) är det bara staten, med godkännande från den folkvalda kongressen, som kan skapa krediter, och styra över deras användning i form av pengar. Staten skapar krediter som öronmärks för nationella ekonomiska satsningar, speciellt på infrastrukturområdet. Dessa krediter kanaliseras sedan, genom ett reglerat banksystem, till de privata produktiva företag som deltar i de öronmärkta satsningarna för att bygga nationen. Därifrån söker de sig ut till alla delar av samhällsekonomin. Detta är det enda legitima sättet att skapa och använda pengar. Först kommer intentionen, hur vi samhällsmedborgare vill att vårt lands framtid ska gestaltas, sedan skapar vi resurserna för att förverkliga den intentionen.

Lördagen den 1 augusti kl 19 svensk tid kommer Lyndon LaRouche att förklara för den amerikanska nationen och världen hur ett sådant hamiltonskt kreditsystem fungerar och hur viktigt det är att omedelbart bli av med det brittiska imperiets penningssystem. Rubriken LaRouche har satt är: "Huset Windsors fall". Vi i Sverige måste lägga all kraft på att stöda detta för att anamma ett kreditsystem och bygga vår väg ur krisen i samarbete med andra nationer. (Se bilagan *Fysisk ekonomi!*)

"Huset Windsors fall"

Webcast med LaRouche
lördag 1 aug. kl 19.00
www.larouchepac.com

LaRouche varnar: USA på väg mot sammanbrott

Med en faktisk arbetslöshet på ca 30 procent som får delstaternas inkomster att kollapsa står USA på tröskeln till ett socialt sammanbrott. Av de officiellt arbetslösa får endast en tredjedel ut någon form av ersättning, ofta med veckolånga förseningar. De brutala nedskärningarna driver fram ytterligare sociala katastrofer och delstaterna har ingen hjälp att vänta från Washington.

Ekonomen och statsmannen Lyndon LaRouche varnade den 22 juli för att sammanbrottet kommer att vara ett faktum senast några veckor efter 1 oktober, då USA:s budgetår går ut och siffrorna klarnar om vad som händer.

I ett uttalande den 27 juli riktat till Europa pekar LaRouche på, att Obama-administrationen fullständigt har misslyckats med att hantera den finansiella krisen och därmed själv är dömd att gå under. Hela Eurasians framtid hänger nu på hur Europa reagerar på både det tyska förbundsdagsvalet den 27 september och USA:s nu oundvikliga sammanbrott någon gång mellan den 2 och 12 oktober.

– Om inte Obama-administrationen tas över av förnuftiga krafter inom administrationen och kongressen före augusti månads utgång, kommer den framrusande amerikanska krisen att explodera i början av oktober, faktiskt brisera som en bomb med en stubin som tänds ungefär samtidigt med det tyska valet 27 september – alternativet är att det sker tidigare.

– Någon gång i början eller mitten av september, senast, kommer alla illusioner om framtiden bland Europas ledande nationer att ha krossats. Om USA sjunker, sjunker hela världen, och i ruinerna från den smällen kommer världen att gå in i en ny mörk tid, som ingen nu existerande nation skulle överleva i nuvarande form. Detta är innebörden av de dödsrosslingar som hörs i närheten av det vandrande lik som går under namnet ”Goldman Sucks”.

Konkursförklara finanssystemet nu!

Europas hopp står till de åtgärder som Lyndon LaRouche utvecklade i ett uttalande den 28 juli. Han upprepade där sitt krav på en omedelbar konkursförklaring och omorganisation av hela det amerikanska Federal Reserve-systemet. Han sa:

– Vi måste dra tillbaka de 24 000 miljarder dollar stora räddningspaketet under de närmast följande veckorna, och dra systemet genom ett ordnat konkursförfarande, i enlighet med vår federala konstitution. Hela Federal Reserve-systemet måste ställas under tvångsförvaltning. Det finns ingen möjlighet att Fed kommer att kunna lösa in de bedrägliga räddningspaketet som ligger till grund för den alltjämt pågående cancerösa tillväxten av de nominella finansvärdena.

– Antingen skriver man ned de legitima bankernas åtaganden till nivåer i enlighet med Glass-Steagall-normen, med hjälp av ett ordnat konkursförfarande nu, eller så kommer USA som sådant inte att finnas kvar länge till. Utan ett sådant konkursförfarande, som jag föreskrev under perioden från den 25 juli 2007 fram till september det året, finns det just nu inget hopp om att USA eller någon av nationerna i Europa kommer att fortbestå i nuvarande form.

LaRouche förtydligade:

– Så gott som samtliga delstater är bankrutta. Snart kommer folk att ligga och dö på gatorna, om den av Obama förda politiken tillåts fortgå in i nästa månad. Vi måste dra hela Federal Reserve-systemet genom ett konkursförfarande, och gå tillbaka till Glass-Steagall-normen. Skydda affärsbankernas samhälls-nödvändiga funktioner; låt spekulanterna göra konkurs. USA:s själva överlevnad, på kort sikt, står på spel. 30 procent av vår befolkning är utan arbete. I 38 delstater saknas pengar till arbetslöshetsförsäkring. Människor kommer att dö, de närmaste dagarna och veckorna, om vi inte får en dramatisk kursändring från Vita huset.

– President Obama håller på att bryta ihop, hans politik kollapsar – precis som hans så kallade sjukvårdsreform, som bara är en spegelbild av Hitlers eutanasiorder 1939. De styrande institutionerna måste hävda verkligheten, och ta kontroll över ett kollapsande presidentskap, om inte landet – och hela världen – snart ska kastas in i en ny mörk tid. Förutsättningarna för en sådan ny mörk tid finns redan. Därför måste vi agera nu, innan det händer.

LaRouche förklarade:

– Räddningspaketet för Wall Street och London var feltänkta redan från början. Om vi inte upphäver den politiken, och drar tillbaka räddningspaketet, nu meddetsamma, så kommer vi att bli ansvariga för USA:s undergång. Vi hade chansen att agera sommaren och hösten 2007, när jag lade fram min Homeowners and Bank Protection Act (HBPA), men man skred inte till handling då. Nu, 24 000 miljarder dollar senare, är hela systemet på väg att flyga i bitar, när årsstatistiken offentliggörs.

– Grundorsakerna till denna annalkande katastrof ligger mycket längre tillbaka i tiden. De är en följd av de kulturella och andra så kallade 1968-reformerna, som nu har fört oss hit. Än är det inte för sent att handla, men nu handlar det om dagar och veckor, inte månader. Om den nödvändiga kursändringen inte har kommit till stånd före Labor Day 2009 kommer helvetet att bryta löst. Så låt oss hoppas att de styrande institutionerna i det här landet tar sitt förnuft till fänga, och agerar på det enda sättet som kan rädda det här landet och världen från en katastrof. Att de drar hela Federal Reserve-systemet genom ett ordnat konkursförfarande. Att de skyddar de affärsbanksfunktioner som är livsnödvändiga för vår ekonomi. Att de drar i gång jättelika investeringar i jobbskapande högteknologisk infrastruktur: kärnkraft, höghastighetståg och magnetåg, dammprojekt. Att de återställer vår sjukvårdsinfrastruktur. Att de gör detta genom att skapa en nationalbank, och inför det av konstitutionen föreskrivna kreditssystemet, genom en lag antagen av USA:s kongress och undertecknad av USA:s president. Den amerikanska staten måste ge ut långfristiga krediter, mot en ränta på 1–2 procent, för dessa livsnödvändiga infrastrukturprojekt, som kommer att skapa tiotals miljoner nya produktiva jobb.

– Allt detta låter sig göras, i enlighet med vår federala konstitution, om bara kongressen fattar beslutet och presidenten fattar pennan. När USA:s själva överlevnad står på spel finns ingen ursäkt för passivitet eller dröjsmål.

USA-banker har beviljats 24 000 mdr dollar!

Den totala kostnaden för de räddningspaket som den amerikanska staten ställt till bankernas förfogande sedan 2007 kan komma att uppgå till 23 700 miljarder dollar. Det tillkännagav den institution som reviderar utbetalningen av de 700 miljarder dollar som utgör det officiella bankpaketet, det s.k. TARP-programmet. Kontrollinstitutionen bär namnet SIGTARP (Special Inspector General for the Troubled Asset Relief Program) och har sammanställt alla bankstödsprogram man kunnat spåra och kommit fram till denna siffra som är mer i linje med de uträkningar som gjorts av *Executive Intelligence Review*. I denna siffra ingår inte bara de 700 officiella TARP-miljarderna utan även en myriad av pågående federala kreditutbetalningar och återköpsavtal plus, vilket inte är helt otänkbart, en budget över ett ”worst case”-scenario.

Den bild som SIGTARP:s ordförande Neil Barofsky målade upp inför det berörda kongressutskottet fick många att tänka på den föregående Bush-administrationen. Han beskrev ett finansdepartement som har undanhållit uppgifter och i övrigt ”underlåtit att införa de riktlinjer som är avsedda att förbättra insyn”.

Finansdepartementets mörklägning och förhållningar innebär att Barofskys rapport inte har med exakt hur mycket som bankerna faktiskt har utbetalat utan bara vad de har mottagit, eftersom SIGTARP har tvingats att lita till de svar som de ärliga bankerna har gett till SIGTARP:s granskare.

Samtidigt har Barofsky satt i gång 35 civilrätts- och brottmålsutredningar i samband med räddningspaketen, som bland annat gäller misstänkt bokföringsfiffel, fiffel med säkerheter, insiderbrott, vanskötsel av lån, lånefiffel, myndighetskorrup-tion, urkundsförfalskning och skattebrott.

Obama-administrationen försöker avdramatisera denna enorma summa till Wall Street, som sticker i ögonen eftersom man säger sig sakna pengar för att mildra delstaternas sociala katastrofer, och dessutom försöker spara ytterligare kostnader genom sin fascistoida s.k. "sjukvårdsreform". Finansdepartementets presstalesman Andrew Williams uttalade sig till Bloomberg News: "Dessa uppskattade potentiella åtaganden ger oss inte den ram som behövs för att utvärdera den möjliga kostnaden för olika paket. Denna uppskattning inkluderar räddningspaketen i deras maximala, rent hypotetiska, storlek och det är inte troligt att alla paketen skulle betala ut alla pengar samtidigt." En dementi som bara gör saken värre, eftersom han erkände att även om finansmarknaden inte fått allt utbetalt, så har staten ställt denna summa till förfogande.

LaRouche: Dags för riks rätt mot Obama

President Barack Obama höll den 22 juli en nationellt TV-ut-sänd presskonferens där han vid fem olika tillfällen krävde att hans "sjukvårdsreform" skulle innebära att en oberoende kommitté tillsätts med makt att besluta över liv och död, d.v.s. medge eller avslå medicinsk behandling.

Översatt till klarspråk innebär detta att en grupp "objektiva medicinska experter" ska verka för att dra in på sjukvården för vissa delar av befolkningen (långtidssjuka, äldre och andra, som i nuläget inte har en chans att bli friska igen). Detta är exakt samma princip som T4-programmet, som infördes av Adolf Hitler 1939 för att selektivt neka vissa patienter sjukvård, vilket nazistregimen dömdes för i Nürnbergrättegångarna.

Hitlers T4-program var benämningen på de avrättningar som utfördes mellan 1939 och 1941 på mentalt sjuka, handikappade och andra människor som inte ansågs "livsdugliga". Byråkraterna satt på adress Tiergarten 4 (T4) och lät hämta patienter från olika vårdhem på basis av frågeformulär om patienternas tillstånd. Avrättningarna genomfördes sedan i smyg på olika så kallade "eutanasiinstitut", med avrättningsmetoder som senare kom att införas i förintelselagren.

Omedelbart efter att ha hört Obama på presskonferensen vid fem olika tillfällen tala sig varm för en sådan "oberoende kommitté", förklarade Lyndon LaRouche:

– President Obama kan nu ställas inför riks rätt, eftersom han har föreslagit en lagstiftning som i själva verket är exakt det som Hitler-regimen dömdes för i rättegångarna efter kriget. Detta är ett brott, som är åtalbart i ett riks rättsförfarande; att föreslå något sådant i denna tid är åtalbart i ett riks rättsförfarande. Nu har tiden kommit när USA:s president förtjänar ett riks rättsåtal. Med detta uttalande förtjänar presidenten det.

Dagen därpå i en intervju i *Washington Post* fortsatte Obama tala om sin avsikt att tillsätta nazidoktorer. Obama tog mycket medvetet upp frågan i början på intervjun, om hur man kunde tvinga sjukvårdens leverantörer (sjukhus, läkare, laboratorier och andra vårdgivare) att minska sina kostnader. Presidenten verkligen framhävde sitt förslag, som han kallade "MedPAC på steroider". MedPAC, Medicare Payment Advisory Commission (ung. Rådgivningskommittén för utbetalningar från den statliga sjukvårdsförsäkringen), tillsattes under den förre presidenten Bush med uppgift att utfärda rekommendationer för hur staten kunde minska sina utbetalningar för vård av patienter över 65 år som omfattas av den statliga sjukvårdsförsäkringen Medicare.

I lagförslaget veckan innan hade Vita huset föreslagit att det-

ta MedPAC skall ges vidsträckt diktatoriska befogenheter efter förebild från Storbritanniens NICE-institut, vilket startades av premiärminister Tony Blair 1999. NICE (Nationella institutet för hälsa och klinisk excellens) går tillbaka på den brittiska politik som understödde Hitlers T4-politik 1939 och har på bara tio år så underminerat den brittiska sjukvården att dödligheten ökat för miljoner brittiska invånare.

Det har blivit en huvudsak för president Obama att på sina kampanjmöten runt om i landet försvara sitt fascistiska T4-program. Det är uppenbarligen inte förhandlingsbart eftersom hela hans "sjukvårdsreform" bygger på att få ner kostnaderna, vilket gör det till ett Nürnbergbrott och ett brott mot den amerikanska konstitutionens klausul om att främja allmän välfärd.

LaRouche betonar att Obama med sin kampanj för denna oberoende T4-kommitté gör sig sårbar och att det utgör grunden för att kunna mobilisera de krafter som kan stoppa detta. Det måste stoppas nu, eftersom det skulle kunna bli en strategiskt förödande tvångslag. Det skulle kunna bli det första steget mot de diktaturlagar som Obamas Wall Street-kontrollörer desperat vill få på plats så snart som möjligt inför den sociala krisen. Om de lyckas är det slut med konstitutionen och därmed med den amerikanska republiken. Det skulle bli motsvarigheten till Riksdagshusbranden 1933 i Berlin, som banade väg för Hitlerdiktaturen.

LaRoucherörelsen i USA mobiliserar nu för att knäcka Obamas sjukvårdsreform omedelbart och få igång en riks rättsprocess mot president Obama.

Obamas politik har redan börjat i Oregon

1994 införde delstaten Oregon under ledning av den blivande guvernören dr John Kitzhaber lagen om läkarassisterade självmord, med stöd från den internationella eutanasilobbyn. En folkomröstning godkände lagen i november 1994.

Rättsliga komplikationer och stämningar försenade tillämpningen fram till 1997 då USA:s Högsta domstol tillät delstaterna att göra som de ville. Vid denna tid började de läkarassisterade morden, visar statistiken.

Antalet fall kan egentligen inte verifieras då lagen i Oregon faktiskt tillåter att denna praxis pågår i hemlighet. Dessutom tilläts de läkare som erbjuder de dödliga doserna, enligt oberoende källor, att förfälska dödsattester, som visar att den avlidne dog en "naturlig död". Detta är exakt samma praxis som Hitlers nazidoktorer tillämpade.

Dessa Hitler-sjukvårdens två element visade sig ha förenats år 2008, när en viss Barbara Wagner ansökte om tillstånd för ett speciellt läkemedel mot cancer för att förhindra återfall i sjukdomen. En representant för "planen" skrev till henne, att de inte tänkte stå för läkemedlet men var beredda att stå för kostnaden för "palliative or comfort care", vilket inkluderar "läkares assistans att få dö".

Obama-rådgivare: Demenssjuka kan lika gärna dö

Ezekiel Emanuel, rådgivare i sjukvårdsfrågor till president Barack Obamas budgetkontor och bror till stabschefen i Vita huset, tycker att det är "självklart" att personer med Alzheimers och andra demenssjukdomar (som drabbar uppskattningsvis var tredje person som blir äldre än 65 år) ska nekas sjukvård, eftersom de är "oåterkalleligt förhindrade att vara eller bli delaktiga medborgare". I en uppsats i november-decembernumret 1996 av *Hastings Center Report* skriven av Emanuel, Norman Daniels och Bruce Jennings heter det:

"Denna samhällsrepublikanska eller rådplågningsdemokratiska uppfattning om det goda skänker insikter beträffande både metod och innehåll för utvecklingen av en rättvis tilldelning av sjukvårdsresurser. På metodplanet antyder den behovet av offentliga forum för rådplågnings om vilka sjukvårdstjänster som

bör anses grundläggande och bör garanteras av samhället. På innehållsplanet innebär den att tjänster som befördrar statsbildningens fortbestånd – de som säkerställer friska kommande generationer, säkerställer utvecklingen av praktiska förstånds-förmågor och säkerställer medborgarnas fulla och aktiva delaktighet i offentlig rådgivning - är grundläggande och därmed skall garanteras av samhället. Omvänt gäller att tjänster som ges till individer som är oåterkalleligt förhindrade att vara eller bli delaktiga medborgare inte är grundläggande och inte skall garanteras. Ett självklart exempel är att inte garantera sjukvård till patienter med demenssjukdom.”

EU:s Lissabondiktatur stoppad i Tyskland

Den tyska författningsdomstolen satte ned foten mot EU:s planerade Lissabondiktatur. Sedan några professorer, i egenskap av enskilda medborgare, överklagat den tyska regeringens och förbundsdagens anslutning till EU:s Lissabonfördrag kom domen i slutet på juni. Det blev en rungande örfil åt majoriteten i förbundsdagen som så lättvindigt brutit mot den tyska grundlagen. Förbundsdagen får inte överlåta sina grundlagsenliga befogenheter till Bryssel och speciellt inte rätten att ingå ytterligare avtal. Domstolen slog fast att den tyska grundlagen måste vara grunden för varje tolkning av hur Lissabonfördraget skall tillämpas i Tyskland. Författningsdomstolen vägrade dessutom att lämna ifrån sig sin egen rätt att överpröva EU-organens göranden och låtanden. Därmed reduceras EU till att vara en union mellan självständiga stater och blockeras från att bli en federation.

Den tyska författningsdomstolen har därmed försvarat alla EU-länders rätt att försvara sina folk mot den ekonomiska krisen. Det är nu möjligt att bli av med den alltmer självstryppande stabilitetspakten, som alltsedan Maastrichtfördraget har förbjudits den enda åtgärden som kan sätta fart på alla EU-ländernas

ekonomier, ett investeringsprogram med Franklin D. Roosevelts framgångsrika New Deal mot 1930-talsdepressionen som modell.

Beslutet gäller nu Tyskland, men länder med så svaga konstitutioner som Sverige, som saknar författningsdomstol, kan hänvisa till den tyska domstolen. Det svenska folkstyret genom regering och riksdag kan, med stöd av det tyska exemplet, hävda att den svenska grundlagens välfärdsklausul är överordnad EU:s stabilitetspakt. Nödvändigheten att få igång investeringar i Sverige för att försvara välfärden kan hävdas vara överordnad EU:s budgetregler, som dessutom knappast något EU-land följer. Samma sak gäller andra grundlagsregler gällande frågan om Sverige skall gå i krig, införa dödsstraff eller upphäva olika mänskliga rättigheter och annat som finns i Lissabonfördraget.

Den tyska författningsdomstolens utslag är ett bra exempel på hur hela Eurasiens väg i dagens sammanbrottskris avgörs i det tyska förbundsdagsvalet den 27 september. Om det inte hade varit för Helga Zepp-LaRouches snabba mobilisering mot Lissabonmonstret under våren 2008, överklagandena till författningsdomstolen och den ännu ovissta utgången av utvecklingen i Irland, Polen och Tjeckien skulle vi nu vara på väg in i en Bryssel-styrd oligarkisk diktatur – inbegripet militära insatser, som vi inte längre skulle ha något inflytande över!

Om väljarna lär sig något av den här historien så kommer de inte att ge förnyat mandat till en enda förbundsdagsledamot som så lättsinnt överlåtit sina maktbefogenheter till Bryssel. EAP systerparti i Tyskland under ledning av Helga Zepp-LaRouche, Medborgarrättsrörelsen Solidaritet – BüSo, ställer upp i valet för att se till att något sådant aldrig kommer att släppas igenom. Se vidare i Helga Zepp-LaRouches artikel: ”Så ivriga att lyda: Förbundsdagen bryter mot grundlagen!” och kampanjen ”EU:s framtid: Imperium eller renässans?” på www.larouche.se och www.bueso.de

Webcast med LaRouche 1 augusti: Huset Windsors fall

I sin kommande uppsats ”The Science of Physical Economy” tar Lyndon LaRouche upp de frågor han kommer att beröra i sin webcast den 1 augusti. Ett utdrag:

”Världen balanserar nu på randen till en lång mörk tid av bottenlös förtvivlan. Bara om de penningssystem som har styrt världen sedan president Franklin D. Roosevelts död skrotas omgående och grundligt finns det en chans för mänskligheten att undgå en ny mörk tid som rätt snabbt skulle minska världsbefolkningen från nuvarande cirka 6,7 miljarder individer till någonstans i närheten av de eftersträvade högst två miljarder som är målet för sådana folkmordsförespråkare som den framlidne Bertrand Russell, prins Philips rent ondskefulla Världsnaturfond och den nu avsmnade prins Bernhard.

Även om pengar allt framgent kommer att behövas som bytesmedel inom de samhällsekonomiska processernas mikrokosmos, måste varje meningsfull definition av pengar överge de gamla, systematiskt felslagna definitionerna som har lärts ut på skolor och universitet, och som ligger till grund för de nu gängse räkenskapsmetoderna; en ny form av en anti-britiskimperialistisk världsekonomi måste införas snabbt och genomgripande, mellan fullkomligt suveräna nationalstater som samarbetar med varandra. Denna tvingande nödvändiga förändring kommer att äga rum på det slagfält som förut upptogs av de forna penningssystemens hopplöst misslyckade nu rådande nationalstater.

Denna tvingande nödvändiga förändring kan dock troligen bara ske om en inre krets av professionell ekonomisk kompetens bildas nu, med medverkan av framstående personer från flera av de tunga nationerna.

Det preliminära första steget i den utbildning som behövs för detta ändamål, är att presentera en uppdaterad framställning av den ‘kollapsfunktion’ som jag gick ut med första gången 1996, när jag tillkännagav min kandidatur för det demokratiska partiets nominering av presidentkandidat det året. Uppdateringen av denna ‘kollapsfunktion’ kommer att presenteras vid två offentliga tillfällen, det första strax före min internationella webcast den 1 augusti 2009, och det andra under denna webcast. Innebörden av denna uppdatering, som kommer att ha presenterats offentligt före dessa händelser, torde framgå av det som står skrivet här.

Den avgörande förändringen kan förefalla minimal för somliga. Jag föreslår helt enkelt att det nu rådande globala penningssystemet ska bytas ut, som när man vänder på en femöring, mot en allians med fasta växelkurser mellan en samling av det som ska vara inbördes fullkomligt suveräna nationalstatsrepubliker. Detta skall ske med hjälp av elementära metoder för omorganisation i samband med konkursförfaranden ...”

LaRouches webcast direktsänds på www.larouchepac.com med början kl. 19.00 svensk tid.
